
Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение                                                                                                          
«Детский сад № 187 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности  по физическому направлению 

развития детей» 

ул. 2  Краснофлотская , 7 « Г»,  г. Красноярск, 660004 
Телефон  264-91-00     E-mail: dou187@yandex.ru 

ОКПО 58799389, ОГРН 1022402059932 
ИНН 2462026173/КПП 246201001 

 
 

ПРИКАЗ № 73  
 
от 01.09.2016 
  
 
О создании  комиссии по урегулированию 
споров между участниками образовательных отношений 

 
На основании статьи 45 ФЗ в РФ №273-ФЗ   от 29.12.2012 «Об образовании в 

РФ» , трудового кодекса РФ,  в целях обеспечения законных прав и интересов сторон 

образовательных отношений, решения общего собрания работников МБДОУ № 187 , 

общего собрания родителей в целях урегулирования разногласий между участниками 

образовательных отношений по вопросам реализации права на образование: 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать  комиссию по урегулированию споров между  участниками 
образовательных отношений  в следующем составе: 
Председатель комиссии- Королева Л.И., зам. Заведующего по ВМР 
Члены комиссии: 

 Симонова К.А. – педагог-психолог 
 Кропп Е.В.– воспитатель 
 Цибизова А.Н. – представитель родительской общественности 
 Петрова А.М. – представитель родительской общественности 

 
2. Комиссии рассматривать возникшие проблемы только в связи с поступившими 

письменными заявлениями и в строгом соответствии с нормативными 
документами. 
 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
Заведующий                Шабалина О.С. 
 

mailto:dou187@yandex.ru



